UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-CL&HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cà Mau, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v góp ý đối với dự thảo Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến

xe hàng

    Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

Sở Giao thông vận tải Cà Mau nhận được Công văn số 9175/BGTVT-KHCN

ngày 07/9/2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc góp ý kiến đối với dự thảo Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng (kèm theo dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về bến xe hàng; mã số: QCVN …: 2023/BGTVT).

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về bến xe hàng, mã

số: QCVN …: 2023/BGTVT, Sở Giao thông vận tải Cà Mau thống nhất với nội

dung dự thảo nêu trên, không có ý kiến bổ sung.

Sở Giao thông vận tải Cà Mau kính chuyển đến Bộ Giao thông vận tải để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c - iO);

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP, CL&HT(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thành Huấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T09:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thành Huấn<huanlt.sgtvt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:42:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:42:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T13:43:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!